



ZARZĄDZENIA RADZIECKIE W SPRAWIE KOMUNIKACJI MIĘDZY STREFAMI

stanowią krok na drodze konsolidacji ładu demokratycznego w Niemczech

MOSKWA, 7.4. (PAP) — W korespondencji z Berlina agencja Tass charakteryzuje trudności, jakie uświadniały się w komunikacji między Berlinem a strefami zachodnimi Niemiec i zarządzenia władz radzieckich...

cyd do wprowadzenia nieufności w stosunkach między władzami okupacyjnymi. Dodatkowe przepisy, wprowadzone przez radzieckie władze okupacyjne...

Prócz tego, korzystając z braku kontroli

W miarę tego, jak władze amerykańskie i brytyjskie gwałciły porozumienie o mechanizmie kontroli w Niemczech, a Rada Kontrolna, jako organ naczelny...

Osoby nienależące do organów zarządu województwa wjeżdżają do strefy radzieckiej i wyjeżdżają z tej strefy na podstawie przepustek...

SWIAT w ciągu DOBY

Podpisany w dniu 6 bm. pakt przyjaźni, współpracy i wzajemnej pomocy między ZSRR i Finlandią stanowił doniosły etap w rozwoju stosunków między oboma krajami...

Robotnicy amerykańscy solidaryzują się z demokracją włoską

RZYM, 7.4. (PAP). Na ręce sekretarza generalnego Włoskiej Konfederacji Pracy di Vittorio napływają depesze od szeregu amerykańskich związków zawodowych...

Nagrody dla przodowników pracy w „Pafawag”

W obecności załogi fabrycznej, przed stawicielem dyrekcji, rady zakładowej i komitetów fabrycznych partii robotniczych odbyła się w fabryce „Pafawag” we Wrocławiu trzecia z kolei uroczystość...

Prasa radziecka o posiedzeniu komitetów PPR i PPS

MOSKWA, 7.4. (PAP). Prasa radziecka zamieściła szczegółowe sprawozdanie z posiedzenia KC PPR i CKW PPS, poświęconego akcji 1-majowej i budowie wspólnego gmachu przyszłej siedziby Zjednoczonej partii robotniczej.

Strajk górników w USA rozszerza się

NOWY JORK, 7.4. (PAP). Strajk górników kopalń węgla brunatnego objął ostatnio również szereg kopalni węgla kamiennego. W stanie Pensylwania przerwało prace 7 tys. górników...

Bilans działalności rządu de Gasperi

RZYM, 7.4. (PAP). Na marginesie ostatniego przed wyborami posiedzenia włoskiej Rady Ministrów, dziennik „Unita” zamieścił następujący bilans działalności rządu de Gasperi...

„Rząd ten — pisze „Unita” — pozo stawił Włochom 700 miliardów deficytu, 814 miliardów wydatków niezapłaconych, 400 miliardów długów krótko terminowych...

Żydzi i Arabowie zgadzają się na omówienie sprawy rozejmu

NOWY JORK, 7.4. (PAP). Przed stawiciel Agencji Żydowskiej Mosze Szerto oraz wiceprzewodniczący Włoskiego Komitetu Arabskiego Hussein wyrażili zgodę na przedyskutowanie z przewodniczącym Rady Bezpieczeństwa dr Lopezem sprawę rozejmu między Żydami i Arabami w Palestynie...

Noty Anglii i USA do Jugosławii

LONDYN, 7.4. (PAP). — Jak donosi z Belgradu agencja Reuters, ambasadorowie Wielkiej Brytanii i Stanów Zjednoczonych złożyli rządowi Jugosławii noty, których treść nie została ujawniona...

Konferencja przedstawicieli Zw. Zaw. państw bałkańskich

SOFIA, 7.4. (RAP). — Dnia 4 kwietnia odbyła się w Sofii konferencja związków zawodowych państw bałkańskich, poświęcona omówieniu sytuacji w Grecji...



PRZYJĘCIA U PREMIERA
Dnia 7 bm. Premier Józef Cyrankiewicz przyjął w Prezydium Rady Ministrów ambasadora RP w Moskwie, ob. Mariana Naszkowskiego.

Rząd Polski protestuje przeciwko odmowie wydania Kopfa

LONDYN, 7.4. (PAP). — Komisja Narodów Zjednoczonych dla spraw zbrodni wojennych, rezydująca w Londynie, postawiła pod naciskiem członków politycznych zmienić swoją uprzednią decyzję w sprawie uznania premiera Dolnej Saksonii Kopfa za przestępcę wojennego...

Święto 1-go Maja pod znakiem jedności młodego pokolenia

Na zebraniu Wojewódzkiej Komisji Współpracy Organizacji Młodzieżowych w Łodzi przedyskutowano projekty obchodu Święta 1 Maja. Młodzież Łodzi i województwa łódzkiego krocząco będzie w pochodach pierwszomajowych we wspólnych kolumnach...

10.000 reemigrantów wróci z Francji

Zgodnie z postanowieniami polsko-francuskiego układu ma reemigrować do Polski ponad 10.000 osób, które zostaną skierowane do pracy w rozmaitych gałęziach przemysłu. 5.700 Polaków z Francji zasili przemysł węgłowy, 700 przamysł hutniczy, 4.000 przemysł metalowy.

Porozumienie jugosłowiańsko-włoskie w sprawie amnestii

BELGRAD, 7.4. (PAP). W Belgradzie ogłoszono oficjalny komunikat o porozumieniu zawartym pomiędzy Jugosławia i Włochami w sprawie amnestii dla obywateli jugosłowiańskich w Włoszech i dla obywateli włoskich w Jugosławii...

Otwarcie nowego parlamentu rumuńskiego

BUKARESZT, 7.4. (PAP). — Dnia 6 bm. odbyło się uroczyste otwarcie nowego parlamentu rumuńskiego z udziałem członków Prezydium ludowej republiki rumuńskiej, rządu z premielem Groza na czele, członków korpusu dyplomatycznego, przedstawicieli prasy zagranicznej itd.

Nowa konferencja ministrów spr. zagranicznych państw marshallowskich

PARYŻ, 7.4. (PAP). — Francuskie ministerstwo spraw zagranicznych podało do wiadomości, że „wkrótce po 12 kwietnia — prawdopodobnie 14 lub 15 — odbędzie się w Paryżu nowa konferencja ministrów spraw zagranicznych 16 państw marshallowskich.

«KOBIETA»
przynosi 2 razy miesięcznie bezpłatnie dodatki: „Moje Dziecko” i „Kroję sama” (wykreje wzory). Cena numeru objętości 24 stron 35 złotych. „Kobieta” ukazuje się w każdy piątek. 987-K

Zatrudnimy INŻYNIERÓW:

mającego doświadczenie w produkcji octu spirytusowego i musztardy, mającego doświadczenie w produkcji namięstek kawy i innych opartych na skrobiu. Zgłoszenia: Wydział Produkcji „Społem” Warszawa, ul. Kazimierzowska 51 tel. 413-93 990-K













